АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года	         				    	                                 № 422
пгт. Чернышевск

О создании рабочей группы по вопросу об увеличении границ территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, образовательных организаций, организаций осуществляющих медицинскую деятельность, а также к спортивным сооружениям, на которых запрещается розничная продажа алкогольной продукции

В соответствии с Федеральным законом от 22.11.1995 N 171-ФЗ "О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции" и Протоколом совещания по вопросам продажи алкогольной продукции и спиртосодержащей продукции на территории Забайкальского края, под председательством временно исполняющего обязанности Губернатора Забайкальского края А.М. Осипова от 20 мая 2019 за № ИД-109-19, администрация  муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т :

1. Создать рабочую группу по вопросу об увеличении границ территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, образовательных организаций, организаций осуществляющих медицинскую деятельность, а также к спортивным сооружениям, на которых запрещается розничная продажа алкогольной продукции (далее - Рабочая группа).
2. Утвердить состав Рабочей группы (прилагается).
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на отдел экономики, труда и инвестиционной политики администрации  муниципального района  «Чернышевский район».
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, разделе Документы.
5. Настоящие постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 					  	В.В. Наделяев

Приложение
к постановлению  администрации
МР «Чернышевский район»
от 16.08.2019г. № 422

Состав
рабочей группы по вопросу об увеличении границ территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям, образовательных организаций, организаций осуществляющих медицинскую деятельность, а также к спортивным сооружениям, на которых запрещается розничная продажа алкогольной продукции на территории  муниципального района «Чернышевский район»

Председатель Рабочей группы:
А.В. Суханов - первый заместитель руководителя администрации МР «Чернышевский район» по территориальному развитию;

Заместитель председателя Рабочей группы:
Г.С. Ларченко – начальник отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район»;

Секретарь Рабочей группы:
Т.С. Нестеренко -  ведущий специалист отдела экономики, труда и инвестиционной политики администрации МР «Чернышевский район»;

Члены Рабочей группы:
 Г.В. Раменская- ведущий  специалист отдела земельных и имущественных отношений администрации МР «Чернышевский район»;
Специалист поселения (по согласованию);
Т.М. Кузнецова главный специалист отдела ЖКХ, дорожного хозяйства, транспорта, строительства и архитектуры администрации МР «Чернышевский район»;
О.С. Сущих заместитель председателя Совета предпринимателей, представитель бизнес – сообщества  (по согласованию).
_______________